

Dorpha Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS

c/o TC Administration ApS, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 40 08 54 40

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Jeppe Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS c/o TC Administration ApS Sydvestvej 130 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 40 08 54 40 Regnskabsår: 4. december - 31. december
Direktion	Jeppe Basse, Direktør Svenning Jørgensen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Basse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten aktivitet er at eje, udvikle og forvalte fast ejendom, direkte og inddirekte, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -163.688 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -343.726 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er præget af byggeudgifter vedrørende nybygning af udlejningejendom.

Resultatopgørelse 4. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-163.688
Driftsresultat	-163.688
Øvrige finansielle omkostninger	-276.992
Resultat før skat	-440.680
1 Skat af årets resultat	96.954
Ordinært resultat efter skat	-343.726
Årets resultat	-343.726
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-343.726
Disponeret i alt	-343.726

Balance

<u>Note</u>		31/12 2019 kr.
	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
2	Grunde og bygninger	14.857.595
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.857.595</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.857.595</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.954
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.035</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.989</u>
	Likvide beholdninger	<u>55.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>155.266</u>
	Aktiver i alt	<u>15.012.861</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-343.726
Egenkapital i alt	-293.726
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	6.482.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.802.828
Anden gæld	21.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.306.587
Gældsforpligtelser i alt	15.306.587
Passiver i alt	15.012.861

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-343.726	-343.726
	50.000	-343.726	-293.726

Noter

	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-96.954
	<u>-96.954</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	14.857.595
Kostpris 31. december 2019	<u>14.857.595</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.857.595</u>